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KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW

BIELSKO-BIAŁA, 20 maja 2017

ORGANIZATOR:

KS Sprint Bielsko-Biała

Zawody zostały Dofinansowane z budżetu samorządu 

śląskiego



PROGRAM MINUTOWY

Mistrzostwa Polski U23 na 10 000 m. Mityng - XXX Lecie KS Sprint Bielsko Biała

BIELSKO-BIAŁA, 20 maja 2017

17-05-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:00 100 metrów kobiet Serie (6)  

Rzut dyskiem kobiet (1kg)15:00   

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)15:00   

Skok o tyczce kobiet15:00   

Skok w dal mężczyzn15:00   

Skok o tyczce mężczyzn15:01   

15:25 100 metrów mężczyzn Serie (3)  

15:45 400 metrów kobiet Serie (2)  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)15:45   

Skok w dal kobiet15:45   

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)15:45   

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)15:45   

Rzut dyskiem młodzików (1kg)15:45   

15:55 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:05 800 metrów kobiet Serie (1)  

16:15 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:30 200 metrów kobiet Serie (3)  

16:45 200 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:55 1000 metrów kobiet Serie (1)  

Skok wzwyż kobiet17:00   

Pchnięcie kulą kobiet17:15   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)17:15   

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)17:15   

17:45 Ceremonia Otwarcia   

Pchnięcie kulą mężczyzn17:45   

Pchnięcie kulą (6kg) M U2017:45   

Skok wzwyż mężczyzn17:45   

Pchnięcie kulą (5kg) M U1817:45   

Pchnięcie kulą (5kg) M U1617:45   

18:00 10000 metrów kobiet Serie (1)  

18:50 10000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski U23 na 10 000 m. Mityng - XXX Lecie KS Sprint Bielsko Biała

BIELSKO-BIAŁA, 20 maja 2017

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

Bieg 1/6
Start: 17-05-20   15:08:26

Wiatr: +3.2 M/S

1 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.084     

2 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 12.105     

3 50 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.423     

4 21 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona(...) 12.497     

5 949 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.532     

6 944 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.548     

7 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) 12.646     

8 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.761     

Bieg 2/6
Start: 17-05-20   15:12:06

Wiatr:  +2.1 M/S

1 69 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.924     

2 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 13.105     

3 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.213     

4 772 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 13.258     

5 151 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik(SL) 13.352     

6 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.466     

7 516 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona(...) 13.741     

8 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 13.749     

49 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS7     

Bieg 3/6
Start: 17-05-20   15:20:00

Wiatr: +1.6 M/S

1 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 13.345  PB   

2 939 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.426  PB   

3 48 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.553  PB   

4 152 Patrycja PŁONKA 98-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.622  SB   

5 346 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 13.631  PB   

6 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.808  SB   

7 45 Agnieszka MACHOWICZ 01-01-18 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.867  SB   

22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) DNS4     

Bieg 4/6
Start: 17-05-20   15:25:13

Wiatr: +1.4 M/S

1 780 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 13.177     

2 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 13.435     

3 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.716  PB   

4 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.912  PB   

5 789 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 14.468     

6 14 Wiktoria LANC 02-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 14.483     

7 9 VAN Vanessa TA 00-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.761     

415 Daria DĄBROWSKA 02-03-02 TL ROW Rybnik(SL) DNS4     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Bieg 5/6
Start: 17-05-20   15:29:07

Wiatr: +1.3 M/S

1 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 13.395  PB   

2 413 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 13.913  PB   

3 27 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.007  PB   

4 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.272  PB   

Karolina PTAK 01-01-01 DQ1     

21 Laura KRZUŚ 02-01-01 MKS Żywiec(SL) DNS6     

263 Weronika ZIÓŁKOWSKA 00-06-17 MOSM Tychy(SL) DNF4     

Bieg 6/6
Start: 17-05-20   15:33:35

Wiatr: +1.4 M/S

1 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 13.668     

2 40 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy(SL) 13.956     

3 8 Anna HARAŃCZYK 03-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.204     

4 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 14.267     

5 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.463     

6 116 Marta SZLONZAK 07-01-20 TL ROW Rybnik(SL) 18.131     

7 19 Karolina KUCHARSKA 06-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 19.022     

72 Justyna GRZEGORZEK 03-06-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.081     

2 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 12.102     

3 Bieg 1 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna 12.423     

4 Bieg 1 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona 12.494     

5 Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn 12.535     

6 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 12.546     

7 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec 12.647     

8 Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 12.768     

9 Bieg 2 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.921     

10 Bieg 2 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 13.102     

11 Bieg 4 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory 13.171     

12 Bieg 2 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.213     

13 Bieg 2 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory 13.254     

14 Bieg 3 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 13.341  PB   

15 Bieg 2 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik 13.355     

16 Bieg 5 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy 13.391  PB   

17 Bieg 3 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn 13.422  PB   

18 Bieg 4 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 13.432     

19 Bieg 2 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 13.466     

20 Bieg 3 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna 13.553  PB   

21 Bieg 3 Patrycja PŁONKA 98-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.624  SB   

22 Bieg 3 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 13.635  PB   

23 Bieg 6 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory 13.661     

24 Bieg 4 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.713  PB   

26 Bieg 2 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 13.748     

25 Bieg 2 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona 13.747     

27 Bieg 3 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.806  SB   

28 Bieg 3 Agnieszka MACHOWICZ 01-01-18 MKS Iskra Pszczyna 13.867  SB   

30 Bieg 4 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 13.914  PB   

29 Bieg 5 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik 13.912  PB   

31 Bieg 6 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy 13.952     

32 Bieg 6 Anna HARAŃCZYK 03-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 14.203     

33 Bieg 6 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy 14.264     

34 Bieg 4 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory 14.465     

35 Bieg 4 Wiktoria LANC 02-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów 14.486     

36 Bieg 4 VAN Vanessa TA 00-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.767     

37 Bieg 5 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.003  PB   

38 Bieg 5 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.274  PB   

39 Bieg 6 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.465     

40 Bieg 6 Marta SZLONZAK 07-01-20 TL ROW Rybnik 18.136     

41 Bieg 6 Karolina KUCHARSKA 06-04-06 TL ROW Rybnik 19.027     

Bieg 5 Karolina PTAK 01-01-01 DQDQ     

Bieg 4 Daria DĄBROWSKA 02-03-02 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 5 Laura KRZUŚ 02-01-01 MKS Żywiec DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 6 Justyna GRZEGORZEK 03-06-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 2 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS     

Bieg 5 Weronika ZIÓŁKOWSKA 00-06-17 MOSM Tychy DNFDNF     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/3
Start: 17-05-20   15:36:37

Wiatr: +1.8 M/S

1 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.004

2 22 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.396

3 174 Kamil NOWIŃSKI 00-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.423

4 159 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.705

5 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.837

6 404 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.948

7 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 12.012

8 51 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.081

9 750 Samuel WÓDCZYŃSKI 04-05-03 UKS Czwórka Żory(SL) 13.609

Bieg 2/3
Start: 17-05-20   15:40:07

Wiatr: +3.7 M/S

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 11.155

2 781 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice(SL) 11.206

3 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.353

4 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.784

5 4 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy(SL) 11.847

6 75 Michał BARON 03-05-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.232

7 61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.348

8 24 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.429

9 218 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.881

Bieg 3/3
Start: 17-05-20   15:42:06

Wiatr: +2.8 M/S

1 71 Sebastian CHMURA 01-02-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.1110

2 161 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 12.297

3 77 Beniamin ZAJĄC 01-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.478

4 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 12.633

5 16 Jakub HUTNY 03-03-01 MKS Żywiec(SL) 12.682

6 114 Sławomir GATNAR 02-05-03 RMKS Rybnik(SL) 12.804

7 73 Błażej FABER 01-09-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.091

8 399 Andrzej WALCZAK 05-05-31 TL ROW Rybnik(SL) 14.976

9 41 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 15.565

10 414 Michał ROZIAK 05-10-04 TL ROW Rybnik(SL) 16.049
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.001

Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice 11.151

Bieg 2 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice 11.202

Bieg 2 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.353

Bieg 1 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.392

Bieg 1 Kamil NOWIŃSKI 00-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.423

Bieg 1 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.704

Bieg 2 Szymon ROKITKA 96-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice 11.784

Bieg 1 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 11.835

Bieg 2 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy 11.845

Bieg 1 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 11.946

Bieg 1 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 12.017

Bieg 1 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna 12.088

Bieg 3 Sebastian CHMURA 01-02-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.111

Bieg 2 Michał BARON 03-05-31 KS Sprint Bielsko-Biała 12.236

Bieg 3 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik 12.292

Bieg 2 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.347

Bieg 2 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała 12.428

Bieg 3 Beniamin ZAJĄC 01-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.473

Bieg 3 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 12.634

Bieg 3 Jakub HUTNY 03-03-01 MKS Żywiec 12.685

Bieg 3 Sławomir GATNAR 02-05-03 RMKS Rybnik 12.806

Bieg 2 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.889

Bieg 3 Błażej FABER 01-09-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.097

Bieg 1 Samuel WÓDCZYŃSKI 04-05-03 UKS Czwórka Żory 13.609

Bieg 3 Andrzej WALCZAK 05-05-31 TL ROW Rybnik 14.978

Bieg 3 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik 15.569

Bieg 3 Michał ROZIAK 05-10-04 TL ROW Rybnik 16.0410

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45

Koniec:  17-05-20  15:30:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 82 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 niest.Katowice(SL) 6.909 +4.0

2 665 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.475 +3.4

3 24 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.752 +2.0

4 41 Nikita SALOV 00-01-16 TL ROW Rybnik(SL) 5.643 +1.8

5 45 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 5..478

6 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.837 +2.2

232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(SL) DNS4

I II III IV V VI

6.90 x x x 6.74 6.62Aleksander GEMBALCZYK
+4.0 +1.0 +1.8 +1.0 +2.0 +1.4

6.47 6.31 6.14 x - 6.18Marcin LINCHARD
+3.4 +3.8 +1.1 +1.4 - +1.7

x 5.66 5.70 5.53 5.75 5.68Jakub DOMINAS
+1.4 +2.4 +1.8 +2.1 +2.0 +0.7

x x 5.64 x x xNikita SALOV
+2.4 -1.2 +1.8 +1.3 -0.5 -0.5

4.97 5.25 4.96 5.47 5.22 5.28Marcin SZCZYRZYCA
+1.1 -1.0 +1.9 +2.3 +2.1 +0.8

4.83 4.55 4.77 - - -Szymon GIZICKI
+2.2 +1.6 +2.4 - - -
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   15:50:01

1 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 niestowarzyszona(...) 58.994

2 51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 59.875

3 246 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 61.603

4 346 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 62.436

5 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 73.502

779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) DNS7

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   15:53:32

1 12 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik(SL) 66.305

2 18 Martyna DUTKA 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 66.654

3 21 Aneta MACHA 02-03-21 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 67.973

4 187 Izabela MATUSZCZAK 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 68.166

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 niestowarzyszona 58.991

Bieg 1 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 59.872

Bieg 1 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko 61.603

Bieg 1 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 62.434

Bieg 2 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik 66.301

Bieg 2 Martyna DUTKA 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 66.652

Bieg 2 Aneta MACHA 02-03-21 MKS-R Centrum Dzięgielów 67.973

Bieg 2 Izabela MATUSZCZAK 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko 68.164

Bieg 1 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 73.505

Bieg 1 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 52.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 50.00

Koniec:  17-05-20  15:45:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 40 Karolina SMALCERZ 99-04-02 MCKiS Jaworzno(SL) 35.155 SB 

2 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 29.672

3 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.671

4 168 Klaudia SOBIK 01-12-24 RMKS Rybnik(SL) 28.903 PB 

5 80 Aleksandra NOSAL 01-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 19.616

6 42 Aneta KRAMARCZYK 98-08-04 MCKiS Jaworzno(SL) 17.984 PB 
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I II III IV V VI

32.44 34.36 33.47 35.15 x 34.25Karolina SMALCERZ

x 26.95 29.67 x 27.51 27.75Karolina BUMBAR

27.67 x x x x xAleksandra MAZUREK

25.77 x x 28.90 25.13 xKlaudia SOBIK

x 19.61 18.44 16.46 x 16.98Aleksandra NOSAL

x x 14.59 15.44 17.98 16.31Aneta KRAMARCZYK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-20  15:45:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.661

2 11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.462

I II III IV V VI

x 33.06 31.91 32.66 x xNatalia NAWROT

27.12 27.54 29.46 x x xIzabela WYDERKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   15:57:28

1 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 49.555

2 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 50.494

3 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 50.756

4 22 Adam BŁASIK 95-06-14 niestowarzyszony(...) 50.963

5 13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 51.477

6 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.482

7 209 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 54.951

51 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) DNS8

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   16:00:54

1 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 51.035

2 85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 52.434

3 793 Wojciech JABŁOŃSKI 96-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 54.436

4 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 55.443

5 515 Mateusz KUCHARSKI 00-05-12 TL ROW Rybnik(SL) 55.822

6 44 Rafał LIS 00-01-22 MCKiS Jaworzno(SL) 57.218

7 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.017
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 49.551

Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła 50.492

Bieg 1 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 50.753

Bieg 1 Adam BŁASIK 95-06-14 niestowarzyszony 50.964

Bieg 2 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 51.031

Bieg 1 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 51.475

Bieg 2 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała 52.432

Bieg 1 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna 52.486

Bieg 2 Wojciech JABŁOŃSKI 96-01-25 UKS Czwórka Żory 54.433

Bieg 1 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 54.957

Bieg 2 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 55.444

Bieg 2 Mateusz KUCHARSKI 00-05-12 TL ROW Rybnik 55.825

Bieg 2 Rafał LIS 00-01-22 MCKiS Jaworzno 57.216

Bieg 2 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 58.017

Bieg 1 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2:07.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   16:06:04

1 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 niestowarzyszona(...) 2:22.197

2 22 Oliwia MUTWIL 97-12-22 TL ROW Rybnik(SL) 2:22.893

3 21 Paulina SZYMALA 00-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:23.425

4 22 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:26.584

5 50 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 2:38.382

6 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 2:44.556

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   16:14:01

1 46 Dawid WALOSKI 92-05-29 MCKiS Jaworzno(SL) 1:56.184     

2 310 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 AZS-AWF Katowice(SL) 1:57.578     

3 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.143     

4 35 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(SL) 1:59.745  PB   

5 222 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 2:01.062     

6 9 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:01.776  PB   

7 43 Piotr WIDERA 00-04-01 MCKiS Jaworzno(SL) 2:10.917     

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   16:21:52

1 297 Paweł HAJDUK 99-09-28 TL ROW Rybnik(SL) 2:04.873     

2 22 Jakub BALICKI 98-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:10.004  PB   

3 16 Jakub HUTNY 03-03-01 MKS Żywiec(SL) 2:19.025  PB   
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4 48 Adrian PYTEL 03-06-28 MCKiS Jaworzno(SL) 2:20.402     

5 20 Nikodem BIERONSKI 01-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:24.376     

25 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid WALOSKI 92-05-29 MCKiS Jaworzno 1:56.181     

2 Bieg 1 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 AZS-AWF Katowice 1:57.572     

3 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:59.143     

4 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik 1:59.744  PB   

5 Bieg 1 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko 2:01.065     

6 Bieg 1 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 2:01.776  PB   

7 Bieg 2 Paweł HAJDUK 99-09-28 TL ROW Rybnik 2:04.871     

8 Bieg 2 Jakub BALICKI 98-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała 2:10.002  PB   

9 Bieg 1 Piotr WIDERA 00-04-01 MCKiS Jaworzno 2:10.917     

10 Bieg 2 Jakub HUTNY 03-03-01 MKS Żywiec 2:19.023  PB   

11 Bieg 2 Adrian PYTEL 03-06-28 MCKiS Jaworzno 2:20.404     

12 Bieg 2 Nikodem BIERONSKI 01-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 2:24.375     

Bieg 2 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20

Bieg 1/3
Start: 17-05-20   16:30:01

Wiatr: +1.8 M/S

1 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 24.943

2 50 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 25.594

3 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 26.416

4 69 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 26.745

5 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 27.167

6 772 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 27.501

769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) DNS2

99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) DNS8

Bieg 2/3
Start: 17-05-20   16:32:48

Wiatr: +1.5 M/S

1 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 26.341

2 33 Alicja WĄSOWICZ 02-03-27 MCKiS Jaworzno(SL) 27.642

3 780 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 28.054

4 585 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik(SL) 28.217

5 40 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy(SL) 28.366

6 789 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 29.613

37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DQ8

Bieg 3/3
Start: 17-05-20   16:35:46

Wiatr: +0.5 M/S

1 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 27.635

2 411 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 27.773

3 34 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 28.316

4 5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) 29.654

5 341 Julia SKOTNICKA 03-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.737

6 97 Weronika ROZIAK 01-10-13 TL ROW Rybnik(SL) 32.278

98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) DNS2

410 Adela KARPOWICZ 02-08-24 TL ROW Rybnik(SL) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 24.941

Bieg 1 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna 25.592

Bieg 2 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 26.341

Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 26.413

Bieg 1 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 26.744

Bieg 1 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 27.165

Bieg 1 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory 27.506

Bieg 3 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory 27.631

Bieg 2 Alicja WĄSOWICZ 02-03-27 MCKiS Jaworzno 27.642

Bieg 3 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik 27.772

Bieg 2 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory 28.053

Bieg 2 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik 28.214

Bieg 3 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów 28.313

Bieg 2 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy 28.365

Bieg 2 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory 29.616

Bieg 3 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik 29.654

Bieg 3 Julia SKOTNICKA 03-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 30.735

Bieg 3 Weronika ROZIAK 01-10-13 TL ROW Rybnik 32.276

Bieg 2 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DQDQ

Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory DNSDNS

Bieg 3 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy DNSDNS

Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec DNSDNS

Bieg 3 Adela KARPOWICZ 02-08-24 TL ROW Rybnik DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(U18) 21.26
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   16:40:03

Wiatr: +1.8 M/S

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 22.124

2 781 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice(SL) 22.405

3 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 22.666

4 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 23.657

5 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 23.813

6 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.382

7 77 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.758

8 75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.251

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   16:42:38

Wiatr: +1.4 M/S

1 164 Kacper BOROWSKI 00-11-23 RMKS Rybnik(SL) 23.874

2 51 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 24.347

3 61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 24.986

4 79 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice(SL) 25.312

5 50 Patryk SZYMCZYK 97-03-08 MCKiS Jaworzno(SL) 25.731

6 45 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 26.075

7 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.383

8 25 Jeremi KRUCZYŃSKI 05-08-24 MKS Żywiec(SL) 30.888
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice 22.121

Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice 22.402

Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 22.663

Bieg 1 Szymon ROKITKA 96-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice 23.654

Bieg 1 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 23.815

Bieg 2 Kacper BOROWSKI 00-11-23 RMKS Rybnik 23.871

Bieg 2 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna 24.342

Bieg 1 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.386

Bieg 1 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 24.757

Bieg 2 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 24.983

Bieg 2 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice 25.314

Bieg 2 Patryk SZYMCZYK 97-03-08 MCKiS Jaworzno 25.735

Bieg 2 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 MCKiS Jaworzno 26.076

Bieg 1 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 26.258

Bieg 2 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 26.387

Bieg 2 Jeremi KRUCZYŃSKI 05-08-24 MKS Żywiec 30.888

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05

Koniec:  17-05-20  16:50:00

Start: 17-05-20   15:45:00

1 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 5.059 +1.4

2 586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 5.0312 +1.5

3 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.8518 PB +1.6

4 48 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.826 PB +1.7

5 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.6516 +2.0

6 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.554 +3.0

7 939 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.557     +2.1

8 151 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik(SL) 4.455 +1.7

9 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.412 +2.3

10 8 Anna HARAŃCZYK 03-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.4013 +1.8

11 94 Joanna GREŃ 00-01-29 niestowarzyszona(...) 4.408 +2.7

12 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.193 PB +1.2

13 14 Wiktoria LANC 02-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 4.0415 +1.4

14 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.551 +1.0

15 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.5314 +1.9

300 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) DNS10

22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) DNS17
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I II III IV V VI

4.86 5.00 4.86 4.93 5.05 4.86Karina SOFIŃSKA
+1.7 +2.1 +1.4 +2.4 +1.4 +1.8

5.03 x 4.83 4.97 4.95 xAlicja SŁOMKA
+1.5 +2.0 +2.9 +2.5 +0.8 +1.8

4.85 4.44 4.60 4.62 x 4.83Agnieszka PASTOR
+1.6 +1.7 +2.0 +1.6 +0.5 +1.8

4.73 x x 4.54 4.82 xKlaudia ŁAKOTA
+2.0 +2.0 +1.3 +1.4 +1.7 +1.4

4.61 4.33 4.36 4.57 4.65 xOliwia SZAREK
+2.0 +2.2 +1.4 +2.2 +2.0 +1.8

4.51 4.53 4.25 4.38 4.44 4.55Julia ŚLIWA
+1.4 +0.8 +1.2 +1.7 +1.9 +3.0

x 4.49 4.53 4.26 x 4.55Magdalena SZCZYPKA
+2.1 +1.9 +1.4 +2.3 +1.5 +2.1

4.29 4.45 x x x 4.27Agata BĄK
+1.8 +1.7 +1.1 +1.4 +2.5 +2.0

4.37 4.29 4.41Natalia ROJEK
+1.7 +1.4 +2.3

4.16 4.18 4.40Anna HARAŃCZYK
+1.3 +1.4 +1.8

x x 4.40Joanna GREŃ
+1.8 +1.9 +2.7

3.64 4.19 3.54Karolina STETTNER
+1.5 +1.2 +1.5

4.04 3.87 3.63Wiktoria LANC
+1.4 +0.8 +2.4

3.55 3.37 3.10Paulina LELEK
+1.0 +1.4 +1.2

3.53 3.24 3.10Maria SZCZEŚNIAK
+1.9 +2.4 +1.9

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   16:56:11

1 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SL) 2:53.552     

2 56 Michalina MALINA 00-10-15 GTS Bojszowy(SL) 3:12.643  SB   

121 Martyna ZIENTEK 02-04-06 LKS Pszczyna(SL) DNF1     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 65.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

Koniec:  17-05-20  17:10:00

Start: 17-05-20   15:45:00

1 2 Dariusz MERTA 68-07-03 niestowarzyszony(...) 38.271 SB 

2 25 Mirosław MADZIA 79-01-01 UKS Wisła(SL) 30.633

307 Szymon PUDŁOWSKI 89-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) NM2

I II III IV V VI

x x 36.41 x x 38.27Dariusz MERTA

28.28 30.00 29.08 x 30.63 xMirosław MADZIA

x x x x x xSzymon PUDŁOWSKI
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Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 56.00

Koniec:  17-05-20  17:10:00

Start: 17-05-20   15:45:01

1 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 37.632

33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) DNS1

I II III IV V VI

37.63 37.00 x x x xMichał KWIECIEŃ

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

Koniec:  17-05-20  17:10:00

Start: 17-05-20   15:45:02

1 1 Andrzej MALISZEWSKI 57-05-22 niestowarzyszony(...) 44.644

2 46 Michał CZYŻ 00-04-02 UKS Wisła(SL) 39.551 PB 

3 54 Bartosz ZEMŁA 00-07-20 MCKiS Jaworzno(SL) 32.413

4 53 Patryk GÓRSKI 00-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 28.725 PB 

144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) DNS2

I II III IV V VI

43.13 x x 44.64 x xAndrzej MALISZEWSKI

x 34.99 36.49 38.01 37.67 39.55Michał CZYŻ

32.41 x 30.33 27.92 x xBartosz ZEMŁA

27.46 27.46 x x 25.31 28.72Patryk GÓRSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-20  17:10:00

Start: 17-05-20   15:45:03

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.171

2 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 29.534 PB 

3 47 Igor KASTELIK 03-03-16 MCKiS Jaworzno(SL) 28.335

4 62 Paweł TEBEL 02-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 27.667

5 171 Dominik GRELICH 02-04-14 RMKS Rybnik(SL) 27.646 PB 

6 5 Przemysław JARGOŃ 03-01-05 RMKS Rybnik(SL) 27.312

I II III IV V VI

x x 37.17 x x xJakub OLSZYŃSKI

x 29.53 x x x xTomasz GWÓŻDŻ

14.72 x x 28.33 x xIgor KASTELIK

27.34 x 27.66 26.51 x xPaweł TEBEL

x x x 27.64 x 26.68Dominik GRELICH

26.81 x x x 26.91 27.31Przemysław JARGOŃ
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80

Koniec:  17-05-20  17:35:00

Start: 17-05-20   17:00:00

1 67 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.555 PB 

2 669 Ewa FIJAK 95-08-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.552  

3 38 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.304

21 Laura KRZUŚ 02-01-01 MKS Żywiec(SL) DNS1

120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - o o o o o xxxMartyna WOŹNICA

- - - - - o o xo xxxEwa FIJAK

o o xo xxxMaria ŻURCZAK

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

Koniec:  17-05-20  17:40:00

Start: 17-05-20   17:15:00

1 42 Aneta KRAMARCZYK 98-08-04 MCKiS Jaworzno(SL) 6.881 PB 

I II III IV V VI

6.88 x 6.48 x x 6.39Aneta KRAMARCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  17-05-20  17:40:00

Start: 17-05-20   17:15:00

1 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.192

2 80 Aleksandra NOSAL 01-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.191

I II III IV V VI

11.53 11.58 11.70 12.19 x xAleksandra MAZUREK

x 8.88 9.19 8.78 7.69 8.66Aleksandra NOSAL

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-20  17:40:00

Start: 17-05-20   17:15:01

1 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.513
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2 11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.452

3 30 Agata POWCIOŁ 02-01-15 RMKS Rybnik(SL) 9.351

I II III IV V VI

9.48 9.56 10.71 10.51 x 10.43Natalia NAWROT

x 8.98 9.08 9.45 9.32 10.07Izabela WYDERKA

9.65 8.94 9.25 9.42 x 9.35Agata POWCIOŁ

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JARZYŃSKA Karolina Piętka Katowice Ostrava 13-06-27Rekord Polski(Open) 31:43.51
KLIMCZAK Iwona Gwardia Olsztyn Sopot 88-07-30Rekord Polski(U20) 34:57.81
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 32:00.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 35:00.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   18:00:08

1 187 Aneta KONIECZEK 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 36:05.7913     

2 962 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) 36:07.236     

3 505 Sandra SZPOTT 96-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 36:13.2811     

4 155 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 36:24.777     

5 59 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 36:32.355  PB   

6 30 Dominika GRZELAK 97-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 36:55.819     

7 92 Małgorzata ZIELEŃ 96-10-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 37:30.063     

8 60 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37:44.7310     

9 394 Anna PRZYJAZNA 97-07-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 37:49.472     

10 344 Sylwia BYRSKA 95-03-28 WKS Wawel Kraków(MA) 38:40.824  PB   

11 314 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 39:47.258     

12 10 Judyta RĘBISZ 97-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 40:18.1112     

951 Iwona WERNER 97-12-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF1     

1000m 187 3:39.50

Międzyczasy

2000m 187 7:15.45

3000m 155 10:55.88

4000m 155 14:35.28

7000m 187 25:29.08

8000m 155 29:09.10

5000m 187 18:13.38

6000m 155 20:24.65

Aneta KONIECZEK

Aneta KONIECZEK

Sylwia ŚLĘZAK

Sylwia ŚLĘZAK

Aneta KONIECZEK

Sylwia ŚLĘZAK

Aneta KONIECZEK

Sylwia ŚLĘZAK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22i
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(U18) 4.05
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4.55
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4.10
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4.00

Koniec:  17-05-20  18:00:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 19 Agata PUCHAŁKA 97-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.401  

2 9 Dominika ŚWIERKOT 99-05-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.403  

3 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.306 PB 

4 12 Kamila CHRAPEK 03-09-24 MKS Ustroń(SL) 2.6011 PB 

5 7 Maja JURZAK 01-08-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.5010 =PB 

6 11 Akeksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.307

7 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.1013

8 351 Oliwia Potoczny 04-04-08 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.105 PB 

9 326 Daria Hamerlak 03-10-13 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 1.8012

9 360 Karolina Mola 03-01-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 1.802

9 374 Dominika Łatanik 03-06-13 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 1.809

12 324 Natalia Janeczek 03-06-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 1.804
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333 Natalia Światłoch 03-09-15 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS14

160 180 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 320 330 340 360

- - - - - - - - - -Agata PUCHAŁKA - - xxo xo o xxx

- - - - - - - - - -Dominika ŚWIERKOT - - o o xxo xxx

- - - - - - - - - -Kinga GÓRNY - o - o o xxx

- - - - o - o o o xxxKamila CHRAPEK

- - - - xo - o xxo xxxMaja JURZAK

- - xo xo xo o xxxAkeksandra CHOLEWA

o o xxxMartyna BALCAR

o o o xo xxxOliwia Potoczny

o o xxxDaria Hamerlak

o o xxxDominika Łatanik

o o xxxKarolina Mola

xo o xxxNatalia Janeczek

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 5.70
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 5.30
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 5.10

Koniec:  17-05-20  18:00:00

Start: 17-05-20   15:01:00

1 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 4.4010

2 3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.208 PB 

3 1 Arkadiusz CIESIELSKI 99-02-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.0011 PB 

4 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.002

5 4 Maciej KRZEMPEK 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.901 PB 

6 326 Szymon Kopeć 03-09-10 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.409 PB 

7 324 Dawid STRYCZEK 02-06-24 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.406

335 Korneliusz Sowula 03-08-22 UKS Olimp Mazańcowice(SL) NM4

329 Dawid Bucki 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) NM3

210 220 240 250 360 380 390 400 420 440 460

- - - - - - - xxo o oRadosław SOBCZYK xxx

- - - - - o - xxo xo x-Jakub GAWŁOWSKI

- - - - o o - xo xxxArkadiusz CIESIELSKI

- - - - o xxo - xo xxxAdrian KUPCZAK

- - - - - xo xo xxxMaciej KRZEMPEK

xo o o xxxSzymon Kopeć

xo o xxo xxxDawid STRYCZEK

xxxDawid Bucki

xxxKorneliusz Sowula
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2.13

Koniec:  17-05-20  18:05:00

Start: 17-05-20   17:45:00

1 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 1.501 PB 

7777 Emanuel WĄSEK 01-06-09 MKS Żywiec(SL) DNS3

75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

o xo o o xxo xo xxxTomasz FIJAK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-05-20  18:10:00

Start: 17-05-20   17:45:00

1 339 Kamil BRYŚ 96-05-12 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.612 SB 

25 Mirosław MADZIA 79-01-01 UKS Wisła(SL) DNS1

2 Dariusz MERTA 68-07-03 niestowarzyszony(...) DNS3

I II III IV V VI

12.49 12.34 12.83 x 12.61 xKamil BRYŚ

 

Pchnięcie kulą (5kg) M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

Koniec:  17-05-20  18:10:00

Start: 17-05-20   17:45:01

1 46 Michał CZYŻ 00-04-02 UKS Wisła(SL) 14.353 PB 

2 53 Patryk GÓRSKI 00-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.202

3 54 Bartosz ZEMŁA 00-07-20 MCKiS Jaworzno(SL) 10.171 =PB 

I II III IV V VI

13.89 14.23 14.35 x 14.19 xMichał CZYŻ

9.54 10.20 9.44 10.16 9.88 10.20Patryk GÓRSKI

9.08 9.82 9.72 9.74 10.17 9.75Bartosz ZEMŁA

 

Pchnięcie kulą (5kg) M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-20  18:10:00

Start: 17-05-20   17:45:02

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.251

I II III IV V VI

10.42 x 11.01 10.91 11.25 xJakub OLSZYŃSKI
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10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 78-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
STACHA Eugeniusz ROW Rybnik Warszawa 75-09-27Rekord Polski(U20) 29:15.2
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 27:45.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 30:00.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 30:30.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   18:56:11

1 190 Szymon KULKA 93-06-22 niestowarzyszony(...) 29:06.282  PB   PK

2 111 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 30:22.9316  PB   

3 912 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 30:24.7913     

4 57 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 30:53.3212     

5 975 Norbert PIEKIELNY 96-03-04 UKS Sokół Żmigród(DS) 30:57.9311  PB   

6 66 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31:04.728  PB   

7 342 Dominik TABOR 95-04-24 WKS Wawel Kraków(MA) 31:32.287  PB   

8 135 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź(LD) 31:38.1614     

9 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SL) 31:39.419     

10 411 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31:54.8510     

11 615 Florian PYSZEL 95-03-24 BKS Wataha Warszawa(MZ) 32:05.213  PB   

12 354 Mateusz CHYLIŃSKI 95-05-22 WKS Wawel Kraków(MA) 32:19.185  PB   

13 61 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32:21.4720     

14 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 32:23.324  PB   

15 9 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 32:28.2324     

16 40 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32:35.296     

17 53 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) 32:36.3422     

18 811 Maksymilian SZATECKI 96-03-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 32:55.3821     

19 149 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33:47.1619     

20 175 Andrzej WŁOCH 95-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 34:17.8925     

21 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków(MA) 35:52.2017     

22 47 Maciej OGRODNIK 97-12-09 MKS MOS Wrocław(DS) 36:17.2618     

23 23 Michał JAŚNIEWSKI 97-09-09 MKS Sambor Tczew(PM) 36:46.431     

249 Aleksander KUŚMIERZ 95-12-02 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF15     

141 Mateusz DRĄG 97-01-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNF23     

1000m 190 2:53.89

Międzyczasy

2000m 190 5:47.75

3000m 190 8:40.44

4000m 190 11:39.31

7000m 190 20:21.68

8000m 190 23:17.50

5000m 190 14:29.16

6000m 190 17:23.44

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA
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